平成 26 年５月 15 日

各   位

会社名 株式会社ソフィアホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉永 正紀

（コード番号  6942）

問合せ先 事業支援グループ

IR マネージャー 北川 浩好

（ＴＥＬ 03-6205-5330）

営業外収益計上に関するお知らせ

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）におきまして、営業外収益を計上する

ことになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の発生

 当社が出資する匿名組合契約に基づく投資利益の発生に伴い、匿名組合投資利益 48,478 千円の営

業外収益を計上することになりました。

２．今後の見通し

 本件に伴う平成 26 年３月期の連結業績に与える影響等につきましては、本日公表の「平成 26 年３

月期決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以  上